

Formularz poprawkowy projektów Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

1. Informacje o projekcie

a) Numer projektu:

19

b) Nazwa projektu:

Chodnik przy ul. Tymiankowej

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)

adres: Lokalizacja ta sama, może być jedynie krótszy odcinek nie obejmujący pierwotnie planowanej długości

numer geodezyjny działki (na podstawie www.geoportal.wroclaw.pl):

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian

(wystarczy potwierdzić to co zostało zapisane w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Na dalszym etapie WBO zostaną one zweryfikowane przez jednostki merytoryczne Urzędu do końca sierpnia 2015 a lider o wynikach weryfikacji zostanie poinformowany w formie opublikowanej uchwały Rady Miejskiej Wrocławia zarządzającej konsultacje/głosowanie nad projektami do WBO2015)

Proszę o taką korektę, aby projekt zmieścił się w najniższym progu do 150 tys. zł, w którym ma bardzo duże szanse na realizację.

Proszę o ponowne zweryfikowanie kosztów wykonania chodnika uwzględniając koszty odwodnienia związane z bliskością rowu melioracyjnego, ponieważ zależy mi na budowie jak najdłuższego chodnika, który będzie mógł być wykonany w najniższym progu cenowym. Każdy odcinek, który będzie prowadził do jakiejś posesji/działki/skrzyżowania ulic/drogi będzie bardziej funkcjonalny niż brak chodnika!!! Ponieważ w czasie konsultacji nie miałam możliwości bezpośredniego skontaktowania się z osobą odpowiedzialną za korektę projektów nr 19 i 20, o co bardzo zabiegałam, aby móc opracować dokładnie nowy przebieg chodników z uwzględnieniem korekty kosztów (prosiłam o to w mailach wysyłanych do WBO i telefonując do ZDiUM-u), proszę o życzliwe ustosunkowanie się do mojej prośby.

Ponieważ pierwotnie w projekcie nr 19 proponowałam budowę odcinka chodnika o długości 227 m (ta długość zaproponowana przeze mnie nie wynikała z jakiejś szczególnej funkcjonalności tego odcinka lecz wynikała z przekonania, że uda się taki odcinek zrealizować w najniższym progu) **zgadzam się na skrócenie tego odcinka** np. od ul. Pełczyńskiej do wejścia do budynku Rady Osiedla przy ul. Tymiankowej 3 - ok. 80 m (ewentualnie do granicy działki 3/4 lub działki 3/5 itp.). Taki fragment stanowi bardzo ważny odcinek umożliwiający dojazd od strony ul. Pełczyńskiej do kilku posesji, siedziby Rady Osiedla, w której ma siedzibę klub seniora, świetlica środowiskowa. Na terenie działki 3/5 w tym roku jest realizowany mój zwycięski projekt **Międzypokoleniowego Centrum Rekreacji – Tymiankowa** z edycji WBO 2014. Na mój wniosek i ZZM, projektantka p. Margareta Jarczewska zrezygnowała z niektórych elementów projektu po to, aby przesunąć obecne ogrodzenia w celu umożliwienia wybudowania chodnika, pozwalającego na bezpieczne dojeżdżenie do (jeszcze bardziej po zrealizowaniu tego projektu) uczęszczanego miejsca koło siedziby RO. Dodatkowo, przynajmniej część trasy po której przemieszczają się codziennie setki mieszkańców osiedla, będzie przypominała standardy miejskie. Co ważne, miasto nie planuje tu żadnych inwestycji chodnikowych, a ulica bez chodników jest ogromnie niebezpieczna! Jeśli moja propozycja jest Państwa zdaniem niewłaściwa, proszę o zaproponowanie odcinka o innej długości, który można zrealizować w najniższym progu. Liczę też na to, że uda się przegłosować w najniższym progu nie tylko projekt nr 19, ale także projekt nr 20, co pozwoli na wykonanie chodnika o większej długości.

3. Uwagi

Projekt zgłoszony do najniższego progu do 150 tys. zł, korekta dotyczy długości chodnika

Mapka w załączniku